РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.10.2018
	№ 597-п

 Черемхово

[bookmark: _GoBack]
	Об изменении состава Межведомственной комиссии по охране труда
Черемховского районного муниципального образования

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Иркутской области от 24.07.2008№ 63-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере труда», Законом Иркутской области от 23.07.2008№ 58-оз «Об охране труда в Иркутской области», постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 22.02.2017 № 89 «Об утверждении положения о Межведомственной комиссии по охране труда Черемховского районного муниципального образования», руководствуясь статьями 24, 30, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 17.12.2015 № 517 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по охране труда Черемховского районного муниципального образования» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Черемховского районного муниципального образования               от 17.10.2016 № 439, от 07.12.2016 № 514, от 18.01.2017 № 7, от 08.12.2017                 № 738) следующие изменения:
1.1. вывести из состава Межведомственной комиссии по охране труда Черемховского районного муниципального образования Бушина Виктора Григорьевича – заместителя начальника Территориального отдела Управления Роспотребнадзора поИркутской области в Черемховском и Аларском районах;
1.2. ввести в состав Межведомственной комиссии по охране труда                              Черемховского районного муниципального образования Куклину                               Юлию Валентиновну–ведущего специалиста Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в Черемховском и Аларском районах (по согласованию).
2. Отделу организационной работы (Н.Ф. Карпенко):
2.1. внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 17.12.2015 № 517                                             «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по охране труда Черемховского районного муниципального образования»  информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. настоящее постановление разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            на  первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.

Временно исполняющий
обязанности мэра района                                                                      С.В. Луценко

Подготовил:

Главный специалист
сектора по труду отдела экономического
прогнозирования и планирования
«___»_________________ 2018                                                             Ю.В. Ивановская

Согласовано:

Первый заместитель
мэра района                                                                                             И.А. Тугаринова
«____»____________2018

Начальник отдела правового
обеспечения                                                                                         С.А. Ермаков
«____»____________2018

Начальник отдела экономического
прогнозирования и планирования                                                          Е.А. Ершова
«____»____________2018

Руководитель аппарата администрации               Т.С. Веретнова
«____»____________2018

image1.png